
ОСНОВНА ШКОЛА 
„ ВУК КАРАЏИЋ „ 
Ц  Р  В  Е  Н  К А 
Трг Душка Трифуновића 7 
025 / 731 -101 
os_ vuk@ yahoo.com 
БРОЈ :  257 /  01-01 
ДАНА : 23.03.2020. 
 
 На основу члана 16. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гласник РС „ бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015 ), конкурсна комисија ОШ „ Вук Караџић „ Црвенка  за 
јавну набавку 2/2020 - ЈНМВ  – Услуга  извођења екскурзије ученика Основне школе 
„ ВукКараџић „ Црвенка од првог до осмог разреда и наставе у природи ученика од 
првог до четвртог разреда. , објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 

1. Назив и адреса наручиоца  Основна школа “ Вук Караџић „ Црвенка, Трг 
Душка Трифуновића 7 , 25220 Црвенка; 

2. Интернет страница наручиоца : www.vuk-crvenka.com 
3. Врста наручиоца : јавна установа – Основна школа „ Вук Караџић „ Црвенка; 
4. Предмет јавне набавке : Набавка услуга –екскурзије ученика од 1. до 8. 

разреда и наставе у природи ученика од 1. до 4. разреда. 
 ( Ознака из ОРН : 6351600 – услуге организације путовања ); 

5. Тип набавке : отворени поступак са циљем закључења оквирног споразума, 
-Уговорена вредност оквирног споразума  је :    3.066.611,91 динара без ПДВ-а  
-Критеријум за доделу уговора – најнижа понуђена цена; 

       6.   Број примљених понуда за партије 1,2,3,4,5,6,7,8, – 1 
             Понуђена цена : 
             - најнижа : 2.153.111,63  динара без ПДВ-а 
             - највиша : 2.153.111,63   динара без ПДВ-а 
             Понуђена цена код прихватљивих понуда : 
             - најнижа : 2.153.111,63  динара без ПДВ-а 
             - највиша : 2.153.111,63  динара без ПДВ-а 
       7.     Број примљених понуда за партију 9 – 1 
             - најнижа : 913.500,28 динара без ПДВ-а 
             - највиша : 913.500,28 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда : 
             - најнижа : 913.500,28 динара без ПДВ-а 
             - највиша : 913.500,28 динара без ПДВ-а 
       8.    Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума : 02.03.2020.   
             године; 
        9.   Датум закључења оквирног споразума - за партије 1,2,3,4,5,6,7 и 8  :     
             05.03.2020.  године потписан од  стране испоручиоца а 02.03.2020. године      
            потписан од  стране наручиоца ); 
 



     10. Датум закључења оквирног споразума - за партију 9  : 09.03.2020.     
            године потписан од  стране испоручиоца а 02.03.2020. године потписан од     
            стране наручиоца ); 

11. - Основни одаци о испоручиоцу услуга по партији 1,2,3,4,5,6,7 и 8 : „ Ота Дунав 
трејд „ Д.О.О. са седиштем у Бачкој Паланци, Блок Партизан, занатски 
центарт сити Д7, ПИБ: 100495319,  Матични број: 08617546, рачун број : 310-
902-29, назив банке : НЛБ банка,  које заступа директор Сава Милованов . 
- Основни подаци о испоручиоцу услуга по партији 9 – „ Гучево травел „ д.о.о. 
са седиштем у Лозници, Болничка бб, ПИБ : 104725953, Матични број : 
20220988, рачун број : 160-268030-19, назив банке : Банка интеза, које заступа 
директор Владимир Матић. 

       12.    Период важења уговора : 15.03.2020.-31.12.2020. године. 
 
 
 
 
                                                                                    КОМИСИЈА  ЗА  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ 
                                                                                                   Негосава   Калуђеровић 
 
 
                                                                                                        
 
 


